forte respiciat c. 19. ubi ea vox occurrit. Obsecutus sum recte monenti; sed praeterea junctis lego: ὡς μάλιστα ἤρμοσμένον ὑπερήφανον θ. ε. κ. ut hoc totum sit *Scholiasiae*, dicentis, quam accommodatissima vox ὑπερήφανον egregie hic posita est. Exstat quidem §. 14. ὡς μάλιστα ἤρμοσμένον, et §. 26. τῆς διανοίας τὸ ἤρμοσμένον sed ad ea loca quid faciat hoc scholion, nemo ne suspicione quidem adsequatur. ΗΞΜΣΤ.

Ead. l. 15. Ἐξ οἰκέτου δεσπότην) Hanc crebro repetit comparisonem. vide quae diximus ad illud *Petron. Grex agit in scena.* ΒΟΥΡΔ.

Ead. l. 16. τὸν δ') Vulgarem lectionem mutavi in τὸν δ', ut paullo inferius c. 21. ὄδ' a *Jacobsio* recte in ὄ δ' mutari video. Similia vitia per totum *Lucianum* e librariorum negligentia illapsa tacite me correcturum esse, semel monuisse sufficiat. In talibus res ipsa loquitur. ΛΕΗΜ.

Pag. 41. l. 3. Τῆς τύχης) Dei. sic saepissime *Lucianus* τὴν τύχην, ἀντὶ τοῦ θεοῦ ἢ δαίμονος usurpat, ut monui multis: exemplis ad lib. I. *Heliod.* ΒΟΥΡΔ.

Ibid. Παίζειν τὰ τῶν ἀνθρώπων) Sic res humanae τῇ τύχῃ λογιστὰ, τῆς τύχης παίγνιον. *Legend. Marci. ad Horat. Aur. Victor* in *Ael. Pert.* ΒΟΥΡΔ.

Ead. l. 4. Ὁμολογούσης) Non video, quo pacto satis apte de fortuna dici possit, eam ὁμολογεῖν μηδὲν τῶν ἀνθρώπων εἶναι βέβαιον, cum hoc ad ipsos potius homines pertineat, qui rerum suarum incertam conditionem quotidianis experimentis discunt, ac fateri coguntur: quamobrem, nisi quid majoris vitii subsit, legerim, ὁμολογῶντες, in quo mutando facile peccare potuit librariorum temeritas propter praecedens μαρτυρομένης, hoc sensu: illud enimvero mirandum est maxime, et gravissimum, quod, licet testatissimum sit fortunam res humanas habere ludum, (nam perperam interpp. licet fortuna ipsa testetur, quasi scriptum foret μαρτυρούσης) ipsique fateantur, nihil istorum esse firmum, tamen, cum ista quotidie videant, divitiis inhient etc. Παίζειν jocum atque ludum ducere, per ludum vertere ac mutare. *Heliod. V. p. 209.* Ἐπαιξε δὲ ἄρα τὸν Κνήμανα δαιμόνιον, ὃ καὶ τὰ ἄλλα χλεύην ὡς ἐπίπαν τὰ ἀνθρώπεια καὶ παιδιὰν πεπολεῖται. *Suidas* in *Ζήνων* ὁ βασιλεύς. ΗΞΜΣΤ. Jure taxatus interpres. Veruntamen nec *Hemsterhusius* ipse sententiam loci penitus perspexisse videtur, qui offensus optima voce ὁμολογούσης in eo fuerit, ut ὁμολογῶντες corrigendo magnam loco asperitatem inferret. Nec *Jacobsio* contigit locum ita castigare, ut jam genuinam esse pateret. Pro καίτοι enim καί, et mox pro εἶναι vult εἶν, satis incommode. Salvus est locus, uti vulgo ex-

hibetur. Voces μαρτυρεῖσθαι et ὁμολογεῖν sunt judiciales, et Fortuna tanquam rea sistitur, quae accusata ab hominibus ipsi delusis coram iudicibus philosophis, testimoniis convicta (μαρτυρομένη) confiteatur nihil rerum humanarum, quae quidem ab ipsa proficiscantur, firmum ac stabile esse. Atqui, sic enim Nigrinus vult, quum haec res sit in confesso, ut et verissima per se sit, et vulgo notissima et usu comperta: quidni stultissimum sit, rebus sic habentibus, inhiare divitiis, potentiae, aliisque ejus generis bonis, quae Fortuna ipsa concedat incerta esse et infida? *Guil. Langius* in *Animadvv. ad Lucian.* p. 14. apte confert locum *Juvenal.* X, 172. **ΛΕΗΜ.**